Caractéristiques
modéle

Référence

201551
201560
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201558
201552
201550
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201583
201584
201575
201577
201576
201585
201578

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE SUR PLAQUE LOGIO

entraxe (mm)

195
165
165
165
195
195
195
165
165
195
195
195
165
195

26/12/2025

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Pour porte épaisseur standard de 40 mm et serrure entraxe 70 mm

fourni avec tige carrée de 7 mm et vis de fixation
ensemble monobloc : béquille et plaque solidarisées
plaque renforcée avec sous-plaque en polyamide chargé a 60% en fibre de verre

avec piliers taraudés intégrés et vis invisibles coté extérieur.
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Point de vente Dompro
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