

# ENSEMBLE SUR PLAQUE LOGIO

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Pour porte épaisseur standard de 40 mm et serrure entraxe 70 mm  
fourni avec tige carrée de 7 mm et vis de fixation  
ensemble monobloc : bâcheille et plaque solidarisées  
plaqué renforcé avec sous-plaque en polyamide chargé à 60% en fibre de verre  
avec piliers taraudés intégrés et vis invisibles côté extérieur.

## Caractéristiques

modèle

sur plaque

Référence	entraxe (mm)	finition	version	Prix HT
201551	195	argent	clé I	-
201560	165	argent	cdt	-
201557	165	argent	clé i	-
201558	165	argent	bdc	-
201552	195	argent	cdt	-
201550	195	argent	bdc	-
201549	195	argent	clé i	-
201583	165	anodinox	bdc	-
201584	165	anodinox	clé I	-
201575	195	anodinox	bdc	-
201577	195	anodinox	clé i	-
201576	195	anodinox	clé I	-
201585	165	anodinox	cdt	-
201578	195	anodinox	cdt	-